令和４年 6 月２４日

報道機関 御中

                  京丹後市役所 峰山市民局

蓮の花の情報について

 梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

上記のことについて、峰山市民局では少しでも多くの方に峰山町の魅力を知っていただ

きたく、下記のとおり情報を提供させていただきます。

記

１ 場 所 京丹後市峰山町橋木区 縁城寺付近

２ 管理者 渡利 謙太郎（わたり けんたろう）様

３ 見 頃 ７月上旬～８月下旬

※見学の際は、縁城寺の駐車場をご利用ください。

（補足）

蓮の花は、６月下旬から咲き始め７月上旬が一番の見頃となっています。多くの方に見て

いただきたいと思いますので取材の方をよろしくお願い致します。

               お問い合わせ先：京丹後市峰山町橋木区 渡利 謙太郎

                       Tell 090-9717-9875

                      京丹後市役所 峰山市民局

                       Tell 0772-69-0711